
 Universiteitsraad 
  

 

Rapenburg 70 

Postbus 9500 

2300 RA  Leiden 

Telefoon 071 527 31 25 

Fax 071 527 31 18 

 

LEIDS PROTOCOL  
ONDERZOEKSVISITATIES 

 2021-2027  
 
 
 
 

INSTEMMINGSBESLUIT nr. 195 
 
 
De Universiteitsraad te Leiden, 
in vergadering bijeen op maandag op 17 augustus 2020; 
 
 
kennis genomen hebbende van  
- de brief van het College van Bestuur d.d. 7 juli 2020, nr. 2020/16132 (UR/20/19864) inclusief het 

Leiden Protocol for Research Assessments 2021-2027; 
 
gelet op 
- artikel 9.33 lid 1 onder b van de WHW 

 
gehoord de beraadslagingen in de vergaderingen van 17 augustus 2020; 
 
 
 

BESLUIT: 
 
 
 
in te stemmen het  Leids Protocol Onderzoeksvisitaties 2021-2027. 
 
 
 
Leiden, 17 augustus 2020 
 
 
 
Voorzitter 
 

 
 
 
Griffier 
 

 


